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EE 05784 B1

R

an EE 05784 B1

(51) Int.CL.
CO8L 97/02 (2016.01)
D2IB 1/36 (2016.01)
CI2P 7/06 (2016.01)

(12 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201400050 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Eesti Maaiilikool
kuupiev: 30.12.2014 Fr. R. Kreutzwaldi 1a, 51014 Tartu, EE
(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse . .
alguse kuupdev: 30.12.2014 Timo Kikas

Hommiku 6, 50412 Tartu, EE

(43) Patenditaotluse .
avaldamise kuupiev: 15.08.2016 Merlin Raud

Viiike-Tihe 10-1, 51010 Tartu, EE

(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.12.2016 Marti Tutt
Pearna-Hansu, Kasvandu kiila, Kaiu vald,

79321 Rapla maakond, EE

Jiiri Olt
Keskasula 21, Kuremaa,
48445 Jogeva maakond, EE

(54) Limmastiklohkamismeetod biomassi rakustruktuuri Ichkumiseks

(57) Leiutis kuulub mittefossiilse paritoluga kiituste tootmise tehnoloogiate valdkonda, t4psemalt etanooli tootmise meetodite hulka ning
on kasutatav etanooli tootmiseks lignotselluloossest biomassist. Leiutise sisuks on ldmmastikiShkamismeetod biomassirakustruktuuri
I3hkumiseks, mille kohaselt kuiv peenestatud biomass segatakse veega kreemitaolise konsistentsi saavutamiseni, kusjuures biomassi ja vee
massisuhe on 1:5 kuni 1:15, rohk tostetakse lammastiku (N,) lisamise teel réhuni 10 kuni 30 baari, temperatuur reaktori sees tdstetakse
viljastpoolt kuumutamise teel temperatuurini 125 kuni 175 kraadi Celsiuse jirgi ja hoitakse seal inkubatsiooni aja jooksul 10 kuni 120
minutit, seejdrel lastakse biomass jahtuda I5pptemperatuurini 125 kuni 175 kraadi Celsiuse jargi, kusjuures biomassi kuumutamise,
temperatuuri hoidmise ja jahutamise aeg survereaktoris on kokku 1 kuni 4 tundi, ning peale 13pptemperatuurini viimist alandatakse
survereaktoris rdhk kiiresti atmosfidrirdhuni ja eeltbddeldud biomass suunatakse survereaktorist edasisele tootlusele.

(57) The invention belongs to the field of production technologies of non-fossil biofuels, more specifically production methods of bioethanol,
and it is applicable in biofuel production process from lignocellulosic biomass. In nitrogen explosion method for disrupting cell structure,
dry milled biomass is mixed with water to achieve creamy consistency (the biomass to water ratio from 1:5 to 1:15), pressure is increased
using nitrogen gas (N,) to a range of 10 to 60 bars, temperature in the pressure vessel is raised to the range of 125 to 190 degrees Celsius
and is kept thus for the incubation period of 10 to 120 minutes. The mixture is then cooled to the temperature range of 25 to 90 degrees
Celsius, while the total time of biomass heating, incubation and cooling is in the range of 1 to 4 hours. After reaching the final temperature,
the pressure is suddenly released to achieve explosive decompression and the pretreated biomass is used in further processing.

EE 05784 B1
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(51) Int.CL
DO4H 1/728 (2016.01)
BO3C 3/28 (2016.01)
BO3C 3/30 (2016.01)
BOID 39/00 (2016.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201400018

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 06.06.2014
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 06.06.2014
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 15.01.2016
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupgev: 15.12.2016

(73) Patendiomanik:

OU Armteks
Kesk 23, 40231 Sillamiie, EE

(72) Leiutise autorid:

Petr Medvedev
Majakovski 15-24, 40231 Sillamie, EE

Araik Karapetjan
Mere pst 2-20, 40231 Sillamie, EE

(74) Patendivolinik:
Juta-Maris Uustalu

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8, 10150 Tallinn, EE

(54) Meetod filtermaterjali valmistamiseks

(57) Esitatud leiutis kasitleb meetodit kiulise filtermaterjali valmis-
tamiseks elektriketruse meetodil, kusjuures kiududel on lisaks
stabiilsele elektreetlaengule tdiendavalt triboelektriling laeng.
Esitatud meetodi teostamiseks formeeritakse kiud elektrostaatilises
viljas sellisest kahest polimeeride lahusest, kus poltimeerid
omandavad kontakteerumisel triboelektrilise laengu. Kiudude
kooslangemise ajal kogumiselektroodile ja samal ajal toimuva
kiudude vastastikuse hddrdumise tdttu omandavad need kiud
tavalise elektriketruse puhul elektrectlaengule lisaks vastas-
miérkidega laengu, st triboelektrilise laengu, mis vastab laengu
mirgile, mis saadakse kahe polimeeri, mis asuvad triboelektrilise
rea erinevates otstes, segunemisel. Tribolelektrilise laengu oman-
damise tSttu suureneb elektrivali saadud materjali sees ja seetdttu
paranevad materjali filtreerivad omadused

(57) The present invention concerns to the method of manufactur-
ing filter material from fibres in the case of the electrospinning
method wherein the fibres have an stable electret charge and in
addition the fibres have triboelectric charge. To implement the
present method the fibres are formed in the electrostatic field from
the solutions of two polymers, where the polymers in case of
contact acquired the triboelectric charge. During the collective
falling of the fibres to the collecting electrode and the same time
ongoing mutual friction of these fibres, in the addition to the
electret charge received by the convential electrospinning said
fibres acquire the charge with the opposite signs, i.e. the
triboelectric charge, which corresponding to sign of charge obtained
by mixing two polymers which locating on the different ends of the
triboelectric line. Due to acquisition of the triboelectric charge the
electric field increases within (inside) the obtained material and
therefore the characteristics (features) of the material will improve.

EE 05785 B1
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2002, 6 03927 C07J1 71/00 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
78467 Konstanz, DE
2003, 4 04094 A61K 38/17 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 45/06 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
78467 Konstanz, DE
2009, 1 05126 A61K 31/4164 | Hormos Medical Forendo Pharma Ltd. PC4A
A61K 31/085 Corporation
A61K 31/09 Pharmacity, Itdinen Pitkdkatu 4 B,
A61K 31/136 Itdinen Pitkdkatu 4 B, FI1-20520 Turku, FI
A61P 5/30 FIN-20520 Turku, FI
AG61P 15/12
A61P 19/10
A61P 25/28
CO7C 43/225
CO07C 43/23
C07C 217/20

C07D 211/14
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MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 1dike 2 ja § 50 1oike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 1oppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2003, 2

04011

CO03B 7/14

30.04.2016

MM4A

2005, 4

04534

F16B 1/02
F16B 39/04
F16B 39/22
HO1P 1/205
HO1P 1/207
HO1P 7/04
HO1P 7/06
F16B 39/284

11.04.2016

MM4A

2005, 6

04572

HO1P 1/202

07.04.2016

MMA4A

2007, 5

04924

HO4M  3/42
HO4M 15/00
H04Q 7/38

19.04.2016

MMA4A

2008, 6

05099

A61K 31/00
A61K 31/4168
A61K 31/55
A61K 45/06
A61P 9/00

07.04.2016

MMA4A

2009, 2

05161

C10B 53/06
C10J 3/20
Cl10B 1/04
C10G 1/02

04.04.2016

MMA4A

2010, 1

05272

C07D 471/04
A61K 31/55
A61P 9/04

03.04.2016

MM4A

2010, 6

05360

A61K 36/18
A61K 33/10
A6IK 9/24
A61P 19/10

10.04.2016

MM4A

2011, 1

05384

CO07D 263/58
C07D 417/12
C07D 493/04
A61K 31/423
A61K 31/427
A61K 31/4439

09.04.2016

MMA4A

2012,4

05566

CI2M 1/20
CI2M 3/06

03.04.2016

MM4A

2012, 5

05597

HO04W 84/02

02.04.2016

MMA4A

2015, 1

05736

A62B 1/12

12.04.2015

MMA4A
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(11)
(96)
(96)
(30)

(1)

(54)
(71)

(74)

EUROOPA PATENDID

IT OSA

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide vdljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 15ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a madruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 23 15ike
1 alusel.

0053

15187654.7

08.08.2002

JP 2001245071,10.08.2001

JP2001370860, 05.12.2001

JP2002191483, 28.06.2002

C07D 207/38, CO7D 403/04, CO7D 405/04,
CO07D 405/06, CO7D 413/04, CO7D 401/04,
CO07D 413/06, CO7D 407/06, CO7D 417/06,
CO07D 409/06, CO7D 403/06, A61K 31/366,
A61K 31/4015, A61K 31/4025, A61K 31/4155,
A61K 31/4178, A61K 31/42, A61K 31/43,
A61K 31/44, A61K 31/50, A61P 31/42
Antiviiruslik agens

Shionagi & Co., Ltd.

1-8, Doshomachi 3 chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

Harald Tehver

Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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(1)

(1)
(30)
(96)
97)
(54

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E012548 kuni E012745

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

A0IG 7/00 (2006.01)

AO0IM 7/00 (2006.01)

GOIN 21/27 (2006.01)

EE-EP 2854506 B1
04.06.2012, DE, 102012010912
21.05.2013, 13732811.8
20.07.2016, EP 2854506
Meetod taimepopulatsiooni toitumuse hetkeseisu
puutevabaks méaaramiseks ja selle teabe tootlemiseks
YARA International ASA

Bygdoy All¢ 2, 0240 Oslo, NO

REUSCH, Stefan

Von dem Busche 40a, 48249 Diilmen, DE

Juhan Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E012548

12.10.2016

62

(11)
(30)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIK 51/00 (2006.01)
AOIN 25/00 (2006.01)
A6IK 39/39 (2006.01)
C12C 3/00 (2006.01)
EE-EP 2001285 B1
31.03.2006, US, 396360
02.04.2007, 07754584.6
27.07.2016, EP 2001285
Kompositsioonid ja meetodid mesilase parasiitlesta
torjumiseks

HAAS, John I.

5185 MacArthur Boulevard NW Suite 300,
Washington, DC 20016-3341, US

PROBASCO, Gene

510 Friedline Road, Yakima, WA 98909, US

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

(10) E012549

25.10.2016

(1)

(11)
(30)

(96)
7

AOIN 37/44 (2006.01)
AOIN 65/20 (2009.01)
AO0IP 1/00 (2006.01)
AO0IP 3/00 (2006.01)
EE-EP 2627177 Bl
13.10.2010, GB, 201017282
12.10.2010, PT, 10533210
12.10.2011, 11767734.4
10.08.2016, EP 2627177

(10) E012550

(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Kelaativa aine ja mikroobidevastase toimeaine
kasutamine

Consumo Em Verde - Biotecnologia Das Plantas,
S.A.

Parque Technoldgico de Cantanhede Nucleo 04 Lote
2, 3060-197 Cantanhede, PT

CARREIRA, Alexandra Manuela Lourengo

Rua Alves Crespo N° 12 - A, 2790-305 Queijas, PT
VALADAS DA SILVA MONTEIRO, Sara
Alexandra

Rua Professor Moisés Amzalak N° 16 5° B,
P-1600-648 Lisboa, PT

DE SEIXAS BOAVIDA FERREIRA, Ricardo
Manuel

Rua Professor Reinaldo dos Santos N° 12 2° D,
P-1500-505 Lisboa, PT

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

01.11.2016

(1

an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 43/707 (2006.01)
AOIN 43/40 (2006.01)

AOIN 43/82 (2006.01)

AO0IP 13/00 (2006.01)

EE-EP 2512248 B1
17.12.2009, DE, 102009054845
13.12.2010, 10795998.3
10.08.2016, EP 2512248
Flufenatseeti sisaldavad herbitsiidsed vahendid
Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
MENNE, Hubert

Biebricher Strasse 7i, 55252 Mainz-Kastel, DE
CROSS, Susan

915 Upper King Parrot Creek Ro,

3717 Flowerdale via Yea, AU

SCHREIBER, Dominique

Schumannstr. 95, 40237 Diisseldorf, DE
MARCELES PALMA, Victor Jose
Akademiestrasse 3, 40213 Diisseldorf, DE
Urmas Kauler

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E012551

20.10.2016
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€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 45/00 (2006.01)
A61K 31/56 (2006.01)
CO07J 53/00 (2006.01)
EE-EP 2437606 B1
18.05.2009, US, 179305 P
17.05.2010, 10778210.4
27.07.2016, EP 2437606
Kompositsioonid ja meetodid telomeraasiaktiivsuse
suurendamiseks

Telomerase Activation Sciences, Inc.

420 Lexington Ave, Suite 2900,

New York 10170, US

HARLEY, Calvin, B.

1177 Sandalwood Dr., Murphys CA 92547, US
KHOR, Soo-peang

14031 Shadow Oaks Way, Saratoga CA 95070, US
RAMASESHAN, Mahesh

856 Mangrove Ave., Sunnyvale CA 94086, US
RAMIYA, Premchandran, H.

1416 Allanmere Dr., San Ramon CA 94582, US
PIROT, Zhu, Zhen

186 Montalvo Rd., Redwood City CA 94062, US
FAUCE, Steven

2309 Rock St., 33, Mountain View CA 94043, US
LIN, Tong

3101 Maddux Dr., Palo Alto CA 94303, US

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E012552

13.10.2016

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 47/36 (2006.01)
AOIN 25/04 (2006.01)
AOIN 25/22 (2006.01)
AOIN 25/30 (2006.01)
EE-EP 2854543 B1
25.05.2012, EP, 12169514
22.05.2013, 13724578.3
24.08.2016, EP 2854543
Jodosulforoon-metiiiil-naatriumisoola
stabiliseerimine hiidroksiistearaatidega
Bayer CropScience AG
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
ROCHLING, Andreas

Dachsweg 7, 40764 Langenfeld, DE

AKYUZ, Ankin

Bergerstr. 269a, 60385 Frankfurt am Main, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E012553

keemiline

07.11.2016

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54

A22C 17/16 (2006.01)
EE-EP 2816902 B1
21.02.2012, NL, 2008327
14.02.2013, 13710598.7
20.04.2016, EP 2816902
Seade ja meetod soolega iihendatud rasvkoe

(10) E012554

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

eraldamiseks soolest 16ikamise abil

Teeuwissen Operations B.V.

Korte Oijen 6, 5433 NE Katwijk (NB), NL
AL-LAHAM, Mohamad Jalal

Korte Oijen 6, NL-5433 NE Katwijk NB, NL
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

28.07.2016

(51

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23L 33/00 (2016.01)
A23L 11/00 (2016.01)
A23C 9/123 (2006.01)
A23C 11/10 (2006.01)
CI2N 1/20 (2006.01)
CI12P 17/06 (2006.01)
AG61K 35/74 (2015.01)
A6IP 19/10 (2006.01)
AG6IP 15/12 (2006.01)
EE-EP 2548455 B1
30.06.2003, JP, 2003187831

(10) E012555

29.06.2004, 12187419.2

31.08.2016, EP 2548455

Ekvooli tootvaid piimhappebaktereid sisaldav
kompositsioon

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.

9, Kanda-Tsukasa-machi 2-chome Chiyoda-ku,

Tokyo 101-8535, JP

Uchiyama, Shigeto

1157 - 1, Oaza Miyaura Kiyama - cho, Miyaki - gun,
Saga 8410204, JP

Ueno, Tomomi

5-2-7-103, Komorino, Kurume - shi,

Fukuoka 8300001, JP

Suzuki, Toshimi

c/o Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.,

Intellectual Property Department,

Kitahama TNK Building, 7-1, Dosho-machi,
1-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

20.10.2016

(51

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

A23L 33/125 (2016.01)
A23L 33/17 (2016.01)
A23L 33/19 (2016.01)
A23L 33/00 (2016.01)
AG6IK 31/702 (2006.01)
AG6IK 35/744 (2015.01)
EE-EP 2827724 B1
14.06.2012, WO, PCT/NL2012/050418
14.06.2013, 13733083.3

13.07.2016, EP 2827724

Imiku fermenteeritud piimasegu koos seedimatute
oligosahhariididega

N.V. Nutricia

Eerste Stationsstraat 186, 2712 HM Zoetermeer, NL
LUDWIG, Thomas

(10) E012556
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Uppsalalaan 12, NL-3584 CT Utrecht, NL (54) Aerosooli tekitavates vahendites kasutatavad soojust
HUYBERS, Sylvie juhtivad pulgad
Uppsalalaan 12, NL-3584 CT Utrecht, NL (73) Philip Morris Products S.A.

ABRAHAMSE, Evan Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
Uppsalalaan 12, NL-3584 CT Utrecht, NL (72) METRANGOLO, Alessandro
BOURITIUS, Houkje Cité Suchard 30a, CH-2000 Neuchatel, CH
Uppsalalaan 12, NL-3584 CT Utrecht, NL GINDRAT, Pierre-Yves

(74) Leevi Markus Route des Croix 9, CH-1907 Saxon, CH
Patendibiiroo KAOSAAR OU FAULKNER, John
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Rue de la Gare 24, CH-2023 Gorgier, CH

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 04.10.2016 (74) Reet Maasikamée

(1)
(11)
(30)

(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23L 33/21 (2016.01)

EE-EP 1816920 B1

11.10.2004, FI, 20040371 U
24.03.2005, FI, 20050323
11.10.2005, 05799162.2
03.08.2016, EP 1816920
Kiudainekoostis vedelas vormis
Ravintoraisio Oy

Raisionkaari 55, 21200 Raisio, FI
LAAKSO, Simo

Hemminginkatu 10, FI-20380 Turku, FI
LEHTINEN, Pekka

Lohansuonkuja 3, FI-02880 Veikkola, FI
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E012557

01.11.2016

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

A23N 1/00 (2006.01)

A23N 1/02 (2006.01)

A47J 19/02 (2006.01)

EE-EP 2810567 B1

14.01.2013, KR, 20130004115
30.10.2013, 13854209.7
20.07.2016, EP 2810567
Mabhlapressi mahlaeraldusmoodul
NUC Electronics Co. Ltd.

280 Nowon-ro, Buk-gu, Daegu 702-858, KR

Kim, Ji Tae

103-2002  Daehyeon-e-Pyenhanseasang APT.,
Dacehyeon-dong, Buk-gu, Daegu 702-918, KR
KIM, Jong Boo

103-2002 Daehyeon-e-pyenhanseasang  Apt.,
Daehyeon-dong, Bukgu, Daegu 702-918, KR
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E012558

20.10.2016

(1)

(11)
(30)
(96)
97)

A24B  3/14 (2006.01)
A24C 5/18 (2006.01)
A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2854569 B1
31.05.2012, EP, 12170359
30.05.2013, 13726208.5
06.07.2016, EP 2854569

(10) E012559

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
30.09.2016

D

an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24C 5/18 (2006.01)
A24B 3/14 (2006.01)
A24D 1/00 (2006.01)
A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2854570 B1
31.05.2012, EP, 12170358
30.05.2013, 13726207.7
27.07.2016, EP 2854570
Maitsestatud pulgad, mida kasutatakse aerosooli
tekitavates vahendites

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
METRANGOLO, Alessandro

Cité Suchard 30a, CH-2000 Neuchatel, CH
GINDRAT, Pierre-Yves

Route des Croix 9, CH-1907 Saxon, CH
FAULKNER, John

Rue de la Gare 24, CH-2023 Gorgier, CH
SCHALLER, Jean-Pierre

34 Rue de la Servette, CH-1202 Genéve, CH
SCHNEIDER, Jean-Claude

Abbesses 26, CH-2012 Auvernier, CH

Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E012560

27.10.2016

D

an
(30)

(96)
7
(34)
(73)

(72)

A24F 47/00 (2006.01)
A6IM 15/06 (2006.01)
A6IM 11/04 (2006.01)
EE-EP 2800485 B1
03.01.2012, EP, 12150114
13.02.2012, EP, 12155245
28.12.2012, 12818527.9
27.07.2016, EP 2800485
Piklik aerosooli tekitav seade ja siisteem

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
PLOJOUX, Julien

Chemin de la Florence 15, CH-1208 Geneva, CH
RUSCIO, Dani

Route de Troub 29, CH-2088 Cressier, CH
MANCA, Laurent

Chemin de la Butte 6, CH-1036 Sullens, CH

(10) E012561
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(74) Reet Maasikamée
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.10.2016

(51) A24F 47/00 (2006.01)
A24D 3/06 (2006.01)
A24B 13/00 (2006.01)
A24C 5/18 (2006.01)
A24D 1/02 (2006.01)
(11) EE-EP 2854577 B1
(30) 31.05.2012, EP, 12170360
(96) 30.05.2013, 13727569.9
(97) 13.07.2016, EP 2854577
(54) Elektriline aerosooli tekitav siisteem
(73) Philip Morris Products S.A.
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
(72) METRANGOLO, Alessandro
Cité Suchard 30a, CH-2000 Neuchatel, CH
GINDRAT, Pierre-Yves
Route des Croix 9, CH-1907 Saxon, CH
FAULKNER, John
Rue de la Gare 24, CH-2023 Gorgier, CH
SCHALLER, Jean-Pierre
34 Rue de la Servette, CH-1202 Genéve, CH
SCHNEIDER, Jean-Claude
Abbesses 26, CH-2012 Auvernier, CH
(74) Reet Maasikamée
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E012562

30.09.2016

(51) A24F 47/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2797448 B1
(30) 30.12.2011, EP, 11196240

02.04.2012, EP, 12162894
(96) 28.12.2012, 12818999.0
(97) 20.07.2016, EP 2797448
(54) Aerosooli tekitav seade, millel on Shuvootuvastus
(73) Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
(72) TALON, Pascal

18 Avenues des Romains,

F-74200 Thonon-les-Bains, FR
(74) Reet Maasikaméde

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

(10) E012563

20.10.2016

(51) A24F 47/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2800487 B1

(30) 03.01.2012, EP, 12150114
13.02.2012, EP, 12155241

(96) 28.12.2012, 12819069.1

(97) 29.06.2016, EP 2800487

(54) Toiteallikasiisteem kaasaskantavale aerosooli
tekitavale seadmele

(73) Philip Morris Products S.A.

(10) E012564

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
(72) GREIM, Olivier

Chemin Des Sources, CH-1423 Villars-Burquin, CH
(74) Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 29.09.2016

(51) A24F 47/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2782463 B1
(30) 21.11.2011, EP, 11250907
13.02.2012, EP, 12155245
(96) 20.11.2012, 12805612.4
(97) 29.06.2016, EP 2782463
(54) Aecrosooligenereerimisseadme ekstraktor
(73) Philip Morris Products S.A.
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
(72) PLOJOUX, Julien
Chemin de la Florence 15, CH-1208 Geneva, CH
GREIM, Olivier
Rue des Vernes 7, 1400 Yverdon-les-Bains, CH
RUSCIO, Dani
Rte de Troub 29, 2088 Cressier, CH
(74) Reet Maasikaméie
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E012565

29.09.2016

(51) A47J 9/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2861106 B1
(30) 15.06.2012, EP, 12172099
(96) 12.06.2013,13737295.9
(97) 24.08.2016, EP 2861106
(54) Seade, siisteem ja meetod margariini, vdi voi muude
leivaméérete viljajagamiseks
(73) FD Holding Oy
Teraskatu 17 A, FI-21110 Naantali, FI
(72) SORSAVIRTA, Seppo
Mpyllédrinkatu 9, FI-21110 Naantali, FI
SORSAVIRTA, Timo
Ketunleivdnkuja 1, FI-21110 Naantali, FI
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E012566

13.10.2016

(51) AG6IF 2/44 (2006.01)
A61F 2/46 (2006.01)
(11) EE-EP 2701637 B1
(30) 26.04.2011, DE, 102011018692
(96) 13.04.2012, 12724557.9
(97) 20.07.2016, EP 2701637
(54) Liilisambaimplantaat, todvahend selle jaoks ja
meetod liillisambaimplantaadi distraktsiooniks
(73) Metz-Stavenhagen, Peter
Schlossstrasse 24, 34537 Bad Wildungen, DE
(72) Metz-Stavenhagen, Peter
Schlossstrasse 24, 34537 Bad Wildungen, DE
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B65D 55/02 (2006.01)
EE-EP 2662304 B1
12.06.2003, GB, 0313627
18.11.2003, GB, 0326859
22.04.2004, GB, 0408993
14.06.2004, 13179973.6
20.07.2016, EP 2662304
Valgusgeneraatoriga mahuti
Benmore Ventures Limited
Beaufort House, PO Box 438, Road Town,
Tortola, VG

Griffiths, Bryn

No.2, 8th Floor, 14-16 Johnston Road,
Hong Kong, CN

Duncan, Jon

6a Whitton Waye, Whitton,

Middlesex TW3 2LU, GB

Juhan Hidmmalov
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B65D 85/804 (2006.01)
EE-EP 2681135 B1
02.03.2011, IT, BO20110101
02.03.2012, 12713327.0
20.07.2016, EP 2681135
Vahetatav kapsel kohvitdmmise valmistamiseks ja
meetod nimetatud kohvitdmmise saamiseks
Macchiavelli S.r.1.

Via della Fisica, 15,

San Lazzaro di Savena (BO), IT

RONDELLI, Raffaele

Via Mascagni 17, 40050 Argelato, IT
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Patendibiiroo RestMark Metida OU
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(51) B65G 27/02 (2006.01)
B01J 8/16 (2006.01)
(11) EE-EP 2782853 B1
(30) 24.11.2011, FR, 1160726
(96) 26.10.2012, 12794383.5
(97) 27.07.2016, EP 2782853
(54) Transpordiseade spiraalseks edasikandeks vibrat-
siooni toimel
(73) Technical Alliance
Le Mouillon, 26270 Cliousclat, FR
(72) MITZKAT, Martin
Quartier le Mouillon, F-26270 Cliousclat, FR
(74) Lembit Mitt
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(11) EE-EP 2493816 B1
(30) 27.10.2009, GB, 0918824
08.03.2010, GB, 201003794
(96) 26.10.2010, 10773142.4
(97) 20.07.2016, EP 2493816
(54) UV-kiirguse allikat sisaldav veepuhastusseade
(73) WLI Trading Limited
Second Floor, Suite 4, Beacon Court,
Sandyford, Dublin, IE
(72) BEN-DAVID, Jonathan
Level 5, Belvedere, Basing View, Basingstoke,
Hampshire RG21 4HG, GB
KIM, Heung Soon
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Qingdao, Chengyang District, Qingdao, 266111, CN
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(73) Omya International AG
Baslerstrasse 42, 4665 Oftringen, CH
(72) Poffet, Martine
Langhagstr. 28, 4600 Olten, CH
Skovby, Michael
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Pohl, Michael
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(97) 22.06.2016, EP 2792647
(54) Meetod sadestiste viltimiseks jahutusvee ahelas
(73) Messer Group GmbH

Messer-Platz 1, 65812 Bad Soden, DE

Messer Ibérica S.A.

Apartado de Curreos 378, 43080 Tarragona, ES
(72) Hermans, Dr. Monica

Am Rémerweg 23, 41470 Neuss, DE

Torcal, Marcos
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43080 Tarragona, ES

Bachleitner, Walter
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(74) Riho Pikkor
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(10) E012660

05.09.2016

(51) C04B 22/08 (2006.01)
C04B 28/00 (2006.01)
C04B 28/02 (2006.01)

(11) EE-EP 2900617 B1

(30) 25.09.2012,NO, 20121086

(96) 23.09.2013, 13766514.7
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valmistamiseks

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

HOOK, David
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EE-EP 2474521 B1
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08.06.2007, 12163085.9
10.08.2016, EP 2474521
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Newron Pharmaceuticals S.p.A.

Via L. Ariosto, 21, 20091 Bresso (MI), IT
Barbanti, Elena

Via Dei Platani, 6,

20093 COLOGNO MONZESE (MI), IT

Caccia, Carla

Via E. Fieramosca, 9,

21013 GALLARATE (VA), IT

(10) E012665



EE PATENDILEHT 12/2016, 15.12.2016 ITosa FG4A 39
Salvati, Patricia InFlectis BioScience
Via Valera 16C, 20020 ARESE (MI), IT Halle 13 Bio Ouest lle de Nantes,
Velardi, Francesco 21 rue de la Noué Bras de Fer, 44200 Nantes, FR
Str. Priv. Mascagni, 21, 28062 CAMERI (MO), IT (72) GUEDAT, Philippe
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EE-EP 2943467 B1
10.01.2013, GB, 201300435
10.01.2014, 14700310.7
13.07.2016, EP 2943467
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Medical Research Council
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235 East 42" Street, New York, NY 10017, US
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13.07.2016, EP 2653465
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Breslin, Henry, J.
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Kavash, Robert, W.
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vaheiihendite valmistamiseks
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TESSON, Nicolas
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Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Euroopa patendikirjelduse
tolke ja publikatsiooni
number

Rahvusvahelise patendi-
klassifikatsiooni indeksid

Muudatuse lithiiseloomustus

2008, 3

E001908

EE-EP 1689370 B2

A61K 9/20
A61P 7/02
A61K 31/5377

Muudetud patendikirjeldust

2013,5

E008233

EE-EP 1910270 B3

C07C 229/42
A61K 31/136
A61P 35/00

Muudetud patendikirjeldust

2016, 10

E012324

EE-EP 2718266 B9

C07D 213/81
C07D 401/04
C07D 401/14
C07D 405/04
CO07D 405/12
C07D 405/14
C07D 409/12
C07D 409/14
C07D 413/12
C07D 413/14
C07D 417/06
C07D 417/12
C07D 491/107
A61K 31/44
A61P 29/00

Muudetud patendikirjeldust
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2006, 6 E000688 CI2N 1/20 ACTIAL Farmaceutica ACTIAL Farmaceutica S.r.l. TC4A
Lda.
Rua dos Ferreiros, 260, Viale Shakespeare 47, TE4A
Funchal (Madeira) 00144 Roma, IT
9000-082, PT
2009, 1 E002704 C07D 211/06 Acadia Pharmaceuticals ACADIA Pharmaceuticals, TC4A
A61K 31/4468 Inc. Inc.
A61P 25/14 3911 Sorrento Valley 3611 Valley Centre Drive, TE4A
AG61P 25/16 Blvd., Suite 300,
A61P 25/18 San Diego, San Diego, California 92130,
AG61P 25/28 CA 92121-1402, US UsS
A61P 25/24
AG61P 25/06
2012, 5 E006985 CI2N 15/11 Giuliani International Nogra Pharma Limited TC4A
Limited
33 Sir Johnson Rogerson's | 33 Sir John Rogerson's Quay,
Quay, Dublin 2, [E Dublin 2, IE
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

A61K 31/277
A61K 31/4439
A61K 31/437
A61K 31/343
A61IK 31/502
A61K 31/366
A6IK 31/22

A61K 31/40

A61IK 31/405
A61K 31/505
A6IK 31/352
A61K 31/453
A61P 11/00

A61K 45/06

Byk-Gulden-Strasse 2,
78467 Konstanz, DE

SE 151 85 Sodertilje, SE

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2008, 3 E001930 | A61K 31/46 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61P 11/00 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61K 31/44 78467 Konstanz, DE
2008, 6 E002414 | A61K 31/167 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 31/44 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61P 11/00 78467 Konstanz, DE
2008, 6 E002415 | A61K 31/167 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 31/44 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61P 11/00 78467 Konstanz, DE
2010, 2 E004005 | CO7D 213/75 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
78467 Konstanz, DE
2011, 5 E005761 | EO6B 3/58 CENTURY GLASS L.L.C. City Glass & Glazing Private PC4A
Limited
P.O. Box 52496, 40/1116, Anna Maria
Dubai, AE Complex, P.T Usha Road,
Ernakulam,
Kerala, India-68201, IN
2012, 4 E006690 | A61K 45/06 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 9/20 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61K 31/166 78467 Konstanz, DE
A61K 31/44
AG61P 11/06
2012, 4 E006759 | C07] 71/00 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
BO1F 1/00 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
78467 Konstanz, DE
2013, 5 E008185 | A61K 45/06 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 9/20 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61K 31/166 78467 Konstanz, DE
A61K 31/44
AG61P 11/06
2014, 2 E008853 | A61K 31/44 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
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lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014,2 | E008889 | B29C 47/00 Dameka Finance Limited Limited Liability Company PC4A
F16L 11/08 Agiou Prokopiou 13 Egkomi, | POLYMERTEPLO Group
B32B 1/08 Nicosia 2406, CY ul. Generala Dorokhova, d.14,
str.1,
119530 Moscow, RU
2014,2 | E008974 | C12Q 1/04 Statens Serum Institut SSI Diagnostica A/S PC4A
C12Q 1/14 Artillerivej 5, Herredsvejen 2,
CI2M 1/16 2300 Copenhagen S, DK 3400, Hillered, DK
Ci2M 1/20
C12Q 1/08
2014, 3 E009050 | A61K 31/57 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 31/58 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61K 9/00 78467 Konstanz, DE
2014, 5 E009424 | A61K 31/44 Takeda GmbH AstraZeneca AB PC4A
A61K 31/277 Byk-Gulden-Strasse 2, SE 151 85 Sodertilje, SE
A61K 31/4439 | 78467 Konstanz, DE
A61K 31/437
A61K 31/343
A61K 31/502
A61K 31/366
A61K 31/22
A61K 31/40
A61K 31/405
A61K 31/505
A61K 31/352
A61K 31/453
A61P 11/00
A61K 45/06
2015,3 E010155 | CO7D 249/06 Phenex Pharmaceuticals AG Gilead Sciences, Inc. PC4A
C07D 261/08 Donnersbergweg 1, 333 Lakeside Drive,
C07D 413/04 67059 Ludwigshafen, DE Foster City, CA 94404, US
CO07D 413/12
C07D 413/14
A61K 31/4192
A61K 31/42
A61K 31/443
A61K 31/4439
A61P 1/16
AG61P 3/10
A61P 35/00
2016, 1 E011222 | A61K 31/70 Isis Pharmaceuticals, Inc. Biogen MA Inc. PC4A
CI2N 15/11 2855 Gazelle Court, 250 Binney Street,

CI2N 15/113

Carlsbad, CA 92010, US
COLD SPRING HARBOR
LABORATORY

Box 100,

One Bungtown Road,

Cold Spring Harbor,

NY 11724, US

Cambridge, MA 02142, US
COLD SPRING HARBOR
LABORATORY,

Box 100,

One Bungtown Road,

Cold Spring Harbor,

NY 11724, US
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 4

E000390

A61K 31/13
A61K 9/20
A6IK 9/16
A61P 25/00
A61P 13/00
A61P 29/00

31.05.2016

MM4A

2006, 6

E000711

H04Q 7/38

31.05.2016

MMA4A

2008, 4

E002192

FO3D 11/04

31.05.2016

MMA4A

2008, 5

E002315

C07D 401/06
C07D 401/14
A61K 31/4439
A61K 31/444
A61P 25/22

31.05.2016

MM4A

2008, 6

E002589

H04Q 7/38

31.05.2016

MMA4A

2009, 1

E002779

E04C 2/292

31.05.2016

MMA4A

2009, 2

E002875

A61K 47/10
A61K 47/14
A61K 47/06
A61K 47/32
A61K 47/44
A61K 31/44

31.05.2016

MMA4A

2009, 3

E003164

C09J 5/04
C09J 5/06
B27G 11/00

31.05.2016

MM4A

2009, 6

E003621

C07C 33/02
C07C 69/24
C07C 47/21
A61K 31/22
A61K 31/11
A61K 31/045
A61P 29/00
A61P 35/00
A61P 39/06

31.05.2016

MM4A

2010, 1

E003818

C07C 233/41

C07D 295/12
C07C 233/47

C07D 295/08
C07D 295/18
CO07C 255/58

C07D 209/14
C07D 277/62
C07D 333/58
A61K 31/132
A61K 31/165
A61K 31/404
A61K 31/425
A61P 25/04

31.05.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 1

E003851

CO7K  7/06
CO7K 14/47

31.05.2016

MM4A

2010, 2

E004069

C12Q 1/68
GOIN 33/68
GOIN 33/74

31.05.2016

MMA4A

2010, 3

E004261

HO04M 3/56
HO4N 7/15

31.05.2016

MM4A

2010, 3

E004264

HO04W 28/24

31.05.2016

MM4A

2010, 4

E004276

A47L 23/20

31.05.2016

MM4A

2010, 6

E004709

C07D 261/12
A61K 31/42
A61P 19/02

31.05.2016

MM4A

2011, 1

E004847

B21D 13/04
B21D 13/10
E04C 2/00

31.05.2016

MM4A

2011, 1

E004860

C07C 237/14
C07C 231/12
A61K 31/16
A61P 25/04

31.05.2016

MM4A

2011, 1

E004956

EOSF 3/20

31.05.2016

MMA4A

2011,2

E004988

A47B 88/04

31.05.2016

MMA4A

2011,2

E005066

B65D 85/32
B65D 21/02

31.05.2016

MM4A

2011,2

E005080

C07C 259/06
C07C 259/10
C07D 319/18
A61K 31/185
A61P 35/00

31.05.2016

MM4A

2011,2

E005119

CO07D 487/04
A61K 31/519
A61P 11/00

31.05.2016

MM4A

2011,2

E005127

CO7K 14/39
CI12P 41/00
CI12P 7/00
CO7K 16/40

31.05.2016

MM4A

2011,2

E005141

CI2N 15/18

31.05.2016

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,3

E005235

A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K

38/11
38/21
38/22
38/23
38/26
38/28
38/29
31/575
9/46
9/14
9/08
38/00

31.05.2016

MM4A

2011, 3

E005254

B09B
CO2F

3/00
11/00

31.05.2016

MMA4A

2011,4

E005472

A61P
A61K
A61K
A61K

17/00
31/19
31/195
31/455

31.05.2016

MM4A

2011, 4

E005534

C07J 3/00
C07J 63/00
A61K 31/58
A61K 31/565
A61K 31/566
A61P 9/04
A61P 9/06

31.05.2016

MM4A

2011, 4

E005583

HO04L 29/12
HO4L 29/08
HO4L 12/28

31.05.2016

MM4A

2011, 6

E005851

A61P 31/18
A61K 38/12
CO7K  7/54

31.05.2016

MM4A

2011, 6

E005883

C07D 211/76
C07D 401/04
C07D 413/04
C07D 403/04
C07D 417/04
A61K 31/506
A61K 31/5377
A61K 31/45
A61P 7/02

31.05.2016

MM4A

2012, 1

E006084

B64D 15/20
FO3D 11/00
GO8B 19/02

31.05.2016

MM4A

2012,2

E006308

C07D 407/12
C07D 498/04

31.05.2016

MM4A

2012,2

E006355

E04B 5/32
E04B 5/23
E04B 5/29
E04B 5/48
E04C 3/293
E04B 1/41

31.05.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,3

E006413

A61K 31/18
A61K 47/40
A61K 47/18
A61K 47/26
A61P 35/00

31.05.2016

MM4A

2012,3

E006490

CO02F 11/00
CO2F 11/14
CO9K  3/22
B09B 3/00
CO2F 1/56
CO02F 103/10
CO02F 103/16

31.05.2016

MM4A

2012,3

E006542

C07D 405/04
A61K 31/501

31.05.2016

MM4A

2012, 4

E006643

A23L 1/308
A23L 1/29
A23L 2/52
A23C 9/13
A61K 31/702
A61K 31/721
A61K 31/733
A61P 1/12
A61P 1/10
A61P 39/00

15.11.2016

MF4A

2012,4

E006708

B32B 27/40
B32B 7/02
B32B 15/08
B63B 3/68
E04C 2/284

31.05.2016

MM4A

2012,4

E006789

E04C 2/292

31.05.2016

MM4A

2012, 5

E007002

F04C 2/107

31.05.2016

MM4A

2012, 6

E007089

A61K 39/395
A61P 35/00
A61K 38/20

31.05.2016

MM4A

2013, 1

E007322

A61K 39/00
CO7K 14/47

31.05.2016

MM4A

2013, 1

E007387

C07D 213/82
C07D 231/14
CO07D 249/06
C07D 261/18
C07D 277/30
C07D 307/68
CO07D 409/04
CO07D 409/12
C07D 417/12
C07C 231/02

31.05.2016

MM4A

2013,2

E007690

GO6T 7/00
HO4L 29/08

31.05.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013,2

E007691

GO8B 13/196
G06T 7/00
HO4L 29/08
HO4N 7/18
GO6T 7/20

31.05.2016

MM4A

2013,3

E007728

A47] 31/44

31.05.2016

MM4A

2013,3

E007838

C07D 231/12
C07D 401/12
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 417/12
C07D 249/08
A61K 31/415

A61K
A61K

31/4155
31/4196

A61P 25/04

31.05.2016

2013,3

E007912

G07C
GO1P
G07C

7/00
1/12
5/08

25.10.2016

MF4A

2013, 6

E008349

AOIN
A61K
A61K
A61K
A61K

43/00
31/553
31/554
31/55
45/06

31.05.2016

MMA4A

2013, 6

E008583

GOIN
GOIN

33/564
33/68

A61P 37/00

31.05.2016

MMA4A

2014, 1

E008623

A47B
EOSF

88/04
1/08

31.05.2016

MM4A

2014, 1

E008696

B63C
B63C

11/30
11/22

31.05.2016

MM4A

2014, 1

E008697

B63H

1/14

31.05.2016

MMA4A

2014, 1

E008776

CI12N

15/11

CO07H 21/00

31.05.2016

MM4A

2014, 2

E008842

A61K

31/05

A61P 25/28

31.05.2016

MM4A

2014, 2

E008949

CO7K
A61K

5/06
38/00

A61P 31/00

31.05.2016

MMA4A

2014, 3

E009174

CI12N
CI2N
A61K
A61K

15/11
15/113
31/7088
31/713

31.05.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 4

E009294

C07C 49/83

C07C 39/15

C07C 49/835
C07C 215/50
C07C 235/34
C07C 39/17

C07C 43/23

A61P 25/28

A61K 31/05

C07D 231/06
C07D 213/84
C07D 295/08
CO07D 487/04
C07D 207/16
C07D 217/26
C07D 263/18
C07D 333/16
C07D 213/30
C07D 498/08
C07D 471/04

31.05.2016

MM4A

2014, 5

E009422

A61K 31/423
A61K 9/08
A61K 9/20
A61K 9/48
A61K 47/02
A61K 47/18
A61K 47/32
A61P 29/00
A6IK 9/16
A61K 9/00

31.05.2016

MMA4A

2014, 5

E009503

C07D 249/12
C07D 401/04
C07D 401/14
C07D 403/04
C07D 405/04
C07D 405/14
C07D 413/14
C07D 487/04
A61K 31/4196
A61P 35/00

31.05.2016

MM4A

2014, 6

E009601

A01G 23/00
B27L 1/02
A01G 23/081

31.05.2016

MMA4A

2014, 6

E009746

C07D 213/82
C07D 239/36
C07D 261/18
C07D 271/06
C07C 233/47
A61K 31/21

A61K 31/435

31.05.2016

MMA4A

2014, 6

E009833

E06B 5/16

31.05.2016

MMA4A

2015, 1

E009870

A61F 2/16

31.05.2016

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,2

E010008

B65D 6/24
B65D 81/38

31.05.2016

MM4A

2015,2

E010026

C07D 401/06
C07D 405/06
C07D 409/06
A61K 31/4709
A61K 31/4725
A61K 31/404
A61P 13/12

31.05.2016

MMA4A

2015,3

E010201

H02G 1/02
B25J 13/00
H02G 1/04

31.05.2016

MM4A

2015, 4

E010298

CO7K 16/18

31.05.2016

MM4A

2015, 4

E010301

CO7K 16/28
A61K 39/395
GOIN 33/533
GOIN 33/53
A61P 1/04
A61P 37/02
A61P 25/02

25.10.2016

MF4A

2015, 5

E010335

AO0IN 43/90
AO1P 5/00

31.05.2016

MM4A

2015, 5

E010378

C07D 213/75

31.05.2016

MM4A

2015, 6

E010447

A61K 31/4184
A61K 31/4166
C07D 235/02
C07D 233/86
A61P 35/00
C07D 401/04
C07D 403/04
C07D 403/10
C07D 233/72
C07D 233/84
C07D 233/88

25.10.2016

MF4A

2015, 10

E010831

A44B 1/00

31.05.2016

MM4A

2015, 11

E011044

EOSF 3/10
EOSF 3/20
EO05D 11/10
F16F 9/18

31.05.2016

MM4A

2015, 12

EO11112

A6IN 1/32
AG6IN 1/40

31.05.2016

MM4A

2015, 12

EO11114

B01D 53/14
B01D 53/62
CO07D 211/58
CI10L 3/10
F23J 15/04

31.05.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 2

E011351

A23G 1/21
A23G 3/02
A23G 3/20
A23G 1/20
A23G 1/00
A23G 3/00
A23P 1/10
B29C 33/10

31.05.2016

MM4A

2016, 4

E011669

HO4L 29/06
HO4L 29/08

31.05.2016

MMA4A

2016, 6

E011852

F24F 13/24
F16L 55/033
FOIN 1/24
F16L 55/027
F24F 13/02

31.05.2016

MM4A
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21
(22)

(71)

(68)
(54
(92)
(93)
(95)
(74)

IIT OSA

MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20160035

31.10.2016

AbbVie Biotherapeutics Inc.
1500 Seaport Boulevard,
Redwood City, CA 94063, US
E009675

Anti-CS1 antikehade terapeutiline kasutamine
EU/1/16/1088, 13.05.2016
EU/1/16/1088, 13.05.2016
Elotuzumab

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

ey
(22)

(71

(68)
(34)
92)
93)
95)
(74)

C20160038

24.11.2016

Pharmacyclics LLC

995 East Arques Avenue,
Sunnyvale, CA 94085, US
E011568

Brutoni tiirosiinkinaasi inhibiitorid
EU/1/14/945, 30.05.2016
EU/1/14/945, 30.05.2016
Ibrutiniib

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21)
(22)

(71)

(68)
(54

(92)
(93)
(95)
(74)

C20160036

01.11.2016

Biogen Hemophilia Inc.

250 Binney Street, Cambridge MA 02142, US
E011488

Hiitibimisfaktoriga kiméirsed valgud hemostaatiliste

héirete ravimiseks

EU/1/16/1098, 13.05.2016
EU/1/16/1098, 13.05.2016
Alfaeftrenonakog (eftrenonacogum alfa)
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

21)
(22)

(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20160037

15.11.2016

Amicus Therapeutics, Inc.

1 Cedar Brook Drive, Cranbury, NJ 08512, US
E011980

Ravivoimalused Fabry tove korral
EU/1/15/1082, 31.05.2016
EU/1/15/1082, 31.05.2016
Migalastaat

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00191

(94) 20.07.2026

(21) C20160009

(22) 20.04.2016

(71) Gilead Sciences, Inc
333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US

(68) 05366

(54) Fosfonaatnukleotiidanaloogide eelravimid ja
skriinimise meetodid nende identifitseerimiseks

(92) EU/1/15/1061, 23.11.2015

(93) EU/1/15/1061, 23.11.2015

(95) Tenofoviiralafenamiid

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00192

(94) 04.12.2027

(21) C20160011

(22) 09.05.2016

(71) Teva Women's Health, Inc.
400 Chestnut Ridge Road, Woodcliff Lake,
NI 07677, US

(68) E008401

(54) Suukaudsed rasestumisvastased vahendid rases-
tumise takistamiseks ja premenstruaalsete
stimptomite vihendamiseks

(92) EE 894715,11.11.2015

(93) SK 17/0017/15-S, 11.02.2015

(95) Levonorgestreel ja etiiniiiilostradiool

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00193

(94) 24.11.2030

(21) C20160012

(22) 16.05.2016

(71)  Exelixis, Inc.
210 East Grand Avenue, South San Francisco,
CA 94080, US

(68) E005674

(54) Asetidiinid kui MEK-inhibiitorid proliferatiivsete
haiguste raviks

(92) EU/1/15/1048,24.11.2015

(93) EU/1/15/1048,24.11.2015

(95) Kobimetiniib

(74) Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

an
94)
2y
(22)
(71

(68)
(54)
92)
93)
95)
(74)

00194

17.01.2028

C20160029

05.09.2016

Biogen MA Inc.

250 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
E011687

Poliialkiileenpoliimeeri ithendid ja nende kasutamine
EU/1/14/934, 23.07.2014

EU/1/14/934, 23.07.2014

Beeta-1a peginterferoon

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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V OSA
LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

CO8L 97/02 05784
D0O4H 1/728 05785

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendi number
number
P201400018 05785
P201400050 05784

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendindudluse tolke
number number

15187654.7 0053
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

A01G 7/00
AO0IK 51/00
AOIN 37/44
AOIN 43/707
AO0IN 45/00
AOIN 47/36
A22C 17/16
A23L 33/00
A23L 33/125
A23L 33/21
A23N 1/00
A24B 3/14
A24C 5/18
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A47] 9/00
AG1F 2/44
A61F 2/844
A61F 2/90
A61F 2/91
A6IK 8/73
A61K 9/00
A6IK 9/14
A61K 9/16
A6IK 9/16
A61K 9/19
A61K 9/20
A61K 9/20
A61K 9/20
A61K 9/20
A61K 9/20
A61K 9/48
A61K 9/50
A61K 9/70
A61K 31/167
A61K 31/225
A61K 31/26
A61K 31/403
A61K 31/4178
A61K 31/435
A61K 31/438
A61K 31/44
A61K 31/4439
A61K 31/46
A61K 31/4985
A61K 31/5383
A61K 31/573
A61K 31/573
A61K 31/66
A61K 31/7036
A61K 31/7042
A61K 35/50

E012548
E012549
E012550
E012551
E012552
E012553
E012554
E012555
E012556
E012557
E012558
E012559
E012560
E012561
E012562
E012563
E012564
E012565
E012566
E012567
E012568
E012569
E012570
E012571
E012572
E012573
E012574
E012575
E012576
E012577
E012578
E012579
E012580
E012581
E012582
E012583
E012584
E012585
E012586
E012587
E012588
E012589
E012590
E012591
E012592
E012593
E012594
E012595
E012596
E012597
E012598
E012599
E012600
E012601
E012602

EE-EP 2854506 B1
EE-EP 2001285 B1
EE-EP 2627177 Bl
EE-EP 2512248 B1
EE-EP 2437606 B1
EE-EP 2854543 B1
EE-EP 2816902 B1
EE-EP 2548455 B1
EE-EP 2827724 Bl
EE-EP 1816920 B1
EE-EP 2810567 B1
EE-EP 2854569 B1
EE-EP 2854570 B1
EE-EP 2800485 B1
EE-EP 2854577 Bl
EE-EP 2797448 B1
EE-EP 2800487 B1
EE-EP 2782463 B1
EE-EP 2861106 B1
EE-EP 2701637 B1
EE-EP 2914214 Bl
EE-EP 2895117 B1
EE-EP 2910220 B1
EE-EP 2326302 B1
EE-EP 2691096 B1
EE-EP 2827858 B1
EE-EP 2729128 Bl
EE-EP 2717859 B1
EE-EP 2946765 B1
EE-EP 1871347 B1
EE-EP 2365800 B1
EE-EP 2273983 Bl
EE-EP 1744730 B1
EE-EP 2074990 B1
EE-EP 2772250 B1
EE-EP 2719378 B1
EE-EP 2810646 B1
EE-EP 2435025 B1
EE-EP 2139467 Bl
EE-EP 2320884 B1
EE-EP 1729739 Bl
EE-EP 2830618 B1
EE-EP 2787995 B1
EE-EP 2621493 B1
EE-EP 2570128 B1
EE-EP 2481410 B1
EE-EP 2435024 Bl
EE-EP 2616076 B1
EE-EP 1901749 Bl
EE-EP 2641601 B1
EE-EP 2170348 B1
EE-EP 2324835 B1
EE-EP 1962805 Bl
EE-EP 2568988 B1
EE-EP 2556145 Bl

AG61K 36/725
A61K 38/11
A61K 39/155
A61K 39/395
AG61K 39/395
A61K 45/06
AG61K 45/06
A61K 47/02
A61K 47/10
AG61K 47/24
A61K 47/42
AG61K 47/48
A61K 47/48
AG61K 48/00
A61K 49/10
A6IM  5/00
A6IM 5/14
A6IM 5/24
A6IM 5/32
A61M 15/00
A61M 15/00
A61P  3/00
A61P  9/00
A61P 27/16
A61P 35/00
A61Q 7/00
A62C 3/02
A62C 35/02
A63C 9/02
BOIF 3/04
B09C 1/06
B22F 3/15
B23C 3/00
B26D 1/00
B29B 17/02
B29B 17/02
B29C 37/00
B29C 53/56
B31B 1/00
B32B 3/20
B32B 5/02
B32B 27/10
B41F 23/04
B60K  6/442
B6IF 7/00
B63B 19/00
B63B 19/12
B63B 21/02
B64F  1/04
B65B 25/14
B65B 39/08
B65D 19/12
B65D 51/24
B65D 85/804
B65G 27/02

E012603
E012604
E012605
E012606
E012607
E012608
E012609
E012610
E012611
E012612
E012613
E012614
E012615
E012616
E012617
E012618
E012619
E012620
E012621
E012622
E012623
E012624
E012625
E012626
E012627
E012628
E012629
E012630
E012631
E012632
E012633
E012634
E012635
E012636
E012637
E012638
E012639
E012640
E012641
E012642
E012643
E012644
E012645
E012646
E012647
E012648
E012649
E012650
E012651
E012652
E012653
E012654
E012655
E012656
E012657

EE-EP 2216038 B1
EE-EP 2712622 B1
EE-EP 2590676 B1
EE-EP 2268310 B1
EE-EP 1753456 B1
EE-EP 2751092 B1
EE-EP 2521549 B1
EE-EP 2605794 B1
EE-EP 2575822 Bl
EE-EP 2435023 B1
EE-EP 2185684 B1
EE-EP 2459226 B1
EE-EP 2090323 B1
EE-EP 2029742 B1
EE-EP 2799089 B1
EE-EP 2796157 B1
EE-EP 2399621 Bl
EE-EP 2861281 Bl
EE-EP 2391412 Bl
EE-EP 2666499 B1
EE-EP 2903671 B1
EE-EP 1708690 B1
EE-EP 2276541 B1
EE-EP 2382013 B1
EE-EP 1951684 B1
EE-EP 2510980 B1
EE-EP 2813265 Bl
EE-EP 2567737 Bl
EE-EP 2253357 B1
EE-EP 2344272 B1
EE-EP 2783764 B1
EE-EP 2857126 B1
EE-EP 2886231 Bl
EE-EP 2347870 B1
EE-EP 2783824 B1
EE-EP 2862688 B1
EE-EP 1664223 B1
EE-EP 2401133 B1
EE-EP 2864210 B1
EE-EP 1682341 Bl
EE-EP 2345535 Bl
EE-EP 2917034 B1
EE-EP 2844474 B1
EE-EP 2444266 B1
EE-EP 2244921 B1
EE-EP 2562076 B1
EE-EP 2834144 B1
EE-EP 2844542 B1
EE-EP 2342129 B1
EE-EP 2368802 B1
EE-EP 2293985 B1
EE-EP 2576368 B1
EE-EP 2662304 B1
EE-EP 2681135 B1
EE-EP 2782853 Bl
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CO2F 1/32 E012658 EE-EP 2493816 Bl
CO2F 1/68 E012659 EE-EP 2565165 Bl
CO2F 5/08 E012660 EE-EP 2792647 Bl
C04B 22/08 E012661 EE-EP 2900617 B1
C04B 103/00 E012662 EE-EP 2897922 Bl
CO07B 59/00 E012663 EE-EP 2720989 B1
C07C 227/22 E012664 EE-EP 2121578 Bl
C07C 231/10 E012665 EE-EP 2474521 Bl
CO07C 237/06 E012666 EE-EP 2723710 Bl
C07C 281/18 E012667 EE-EP 2943467 B1
CO07D 207/34 E012668 EE-EP 2673260 Bl
CO07D 209/42 E012669 EE-EP 2612851 Bl
CO07D 209/70 E012670 EE-EP 2326621 Bl
CO07D 233/64 E012671 EE-EP 2653465 Bl
CO07D 239/34 E012672 EE-EP 2867214 Bl
CO07D 239/42 E012673 EE-EP 2526093 Bl
CO07D 249/18 E012674 EE-EP 2639228 Bl
CO07D 277/64 E012675 EE-EP 2767532 Bl
CO07D 279/20 E012676 EE-EP 2673266 Bl
CO07D 333/22 E012677 EE-EP 2678327 B1
CO07D 401/04 E012678 EE-EP 2814820 Bl
CO07D 401/14 E012679 EE-EP 2873665 Bl
CO07D 403/12 E012680 EE-EP 2785711 Bl
CO07D 405/12 E012681 EE-EP 2376480 B1
C07D 417/14 E012682 EE-EP 2766361 Bl
CO07D 471/04 E012683 EE-EP 2697223 Bl
CO07D 471/04 E012684 EE-EP 2822947 Bl
CO07D 473/34 E012685 EE-EP 2578585 Bl
CO07D 487/04 E012686 EE-EP 2288610 Bl
CO07D 487/04 E012687 EE-EP 2834244 B1
CO07D 487/10 E012688 EE-EP 2861602 Bl
C07D 505/24 E012689 EE-EP 2960244 B1
CO07D 519/00 E012690 EE-EP 2797930 B1
CO7F 9/24 E012691 EE-EP 2841438 B1
CO7H 1/00 E012692 EE-EP 2432792 Bl
CO7H 5/06 E012693 EE-EP 2390255 Bl
CO7H 19/12 E012694 EE-EP 1610784 B1
CO7H 19/14 E012695 EE-EP 2231689 Bl
CO07] 9/00 E012696 EE-EP 2646457 B1
C07J 75/00 E012697 EE-EP 2714712 Bl
CO7K 5/083 E012698 EE-EP 2632935 Bl
CO7K 7/08 E012699 EE-EP 2547694 B1
CO7K 14/245 E012700 EE-EP 2351772 Bl
CO7K 14/47 E012701 EE-EP 1749027 B1

CO7K 14/705
CO7K 16/18
CO7K 16/22
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/42
CO7K. 19/00
CO7K 19/00
CO8B 30/18
CO8B 37/00
C08G 63/02
CO9K. 5/04
C10C 5/00
CI2N 5/0783
CI2N 15/53
CI2N 15/73
CI2N 15/864
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C22C 38/00
D21H 17/24
EOIB 21/00
E04B 1/74
E04D 1/34
E04G 21/12
FO3D 9/00
F16C 3/10
GOIN 33/50
GOG6F 9/46
GO6T 5/00
GO7C  9/00
GO7F 17/32
GO7F 17/32
G11C 11/16
HOIC 7/12
HO02B 1/21
HO4B 7/26
HO4N 19/105
HO4N 19/105
HO4N 19/129
HO4N 19/463
HO4W 84/12

E012702
E012703
E012704
E012705
E012706
E012707
E012708
E012709
E012710
E012711
E012712
E012713
E012714
E012715
E012716
E012717
E012718
E012719
E012720
E012721
E012722
E012723
E012724
E012725
E012726
E012727
E012728
E012729
E012730
E012731
E012732
E012733
E012734
E012735
E012736
E012737
E012738
E012739
E012740
E012741
E012742
E012743
E012744
E012745

EE-EP 2441775 Bl
EE-EP 2970455 B1
EE-EP 2559705 B1
EE-EP 1976880 B1
EE-EP 2510002 B1
EE-EP 2513147 B1
EE-EP 2982694 B1
EE-EP 2379601 B1
EE-EP 2516471 B1
EE-EP 2222710 B1
EE-EP 1594901 B1
EE-EP 1776389 B1
EE-EP 1924628 B1
EE-EP 2314654 B1
EE-EP 2850150 B1
EE-EP 2126054 B1
EE-EP 2236610 B1
EE-EP 2432884 B1
EE-EP 2191001 B1
EE-EP 2385143 Bl
EE-EP 2669387 B1
EE-EP 1917375 B1
EE-EP 2792790 B1
EE-EP 2038480 B1
EE-EP 2067904 B1
EE-EP 2792809 B1
EE-EP 2183446 B1
EE-EP 2791503 B1
EE-EP 2553279 Bl
EE-EP 2791674 B1
EE-EP 2805236 B1
EE-EP 2492867 B1
EE-EP 2186976 B1
EE-EP 2499620 B1
EE-EP 2232453 Bl
EE-EP 2404298 B1
EE-EP 2953142 B1
EE-EP 2425508 B1
EE-EP 2478647 B1
EE-EP 2924994 B1
EE-EP 2953354 B1
EE-EP 2947877 B1
EE-EP 2608541 B1
EE-EP 2399426 B1
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E012548 EE-EP 2854506 Bl E012604 EE-EP 2712622 B1 E012660 EE-EP 2792647 B1
E012549 EE-EP 2001285 Bl E012605 EE-EP 2590676 B1 E012661 EE-EP 2900617 B1
E012550 EE-EP 2627177 Bl E012606 EE-EP 2268310 B1 E012662 EE-EP 2897922 B1
E012551 EE-EP 2512248 B1 E012607 EE-EP 1753456 B1 E012663 EE-EP 2720989 B1
E012552 EE-EP 2437606 B1 E012608 EE-EP 2751092 B1 E012664 EE-EP 2121578 Bl
E012553 EE-EP 2854543 Bl E012609 EE-EP 2521549 B1 E012665 EE-EP 2474521 B1
E012554 EE-EP 2816902 B1 E012610 EE-EP 2605794 B1 E012666 EE-EP 2723710 Bl
E012555 EE-EP 2548455 Bl E012611 EE-EP 2575822 B1 E012667 EE-EP 2943467 B1
E012556 EE-EP 2827724 Bl EO012612 EE-EP 2435023 B1 E012668 EE-EP 2673260 B1
E012557 EE-EP 1816920 B1 E012613 EE-EP 2185684 B1 E012669 EE-EP 2612851 B1
E012558 EE-EP 2810567 Bl E012614 EE-EP 2459226 B1 E012670 EE-EP 2326621 Bl
E012559 EE-EP 2854569 B1 E012615 EE-EP 2090323 B1 E012671 EE-EP 2653465 Bl
E012560 EE-EP 2854570 Bl EO012616 EE-EP 2029742 B1 E012672 EE-EP 2867214 B1
E012561 EE-EP 2800485 B1 E012617 EE-EP 2799089 B1 E012673 EE-EP 2526093 B1
E012562 EE-EP 2854577 Bl E012618 EE-EP 2796157 B1 E012674 EE-EP 2639228 Bl
E012563 EE-EP 2797448 B1 E012619 EE-EP 2399621 B1 E012675 EE-EP 2767532 B1
E012564 EE-EP 2800487 Bl E012620 EE-EP 2861281 Bl E012676 EE-EP 2673266 B1
E012565 EE-EP 2782463 Bl E012621 EE-EP 2391412 B1 E012677 EE-EP 2678327 B1
E012566 EE-EP 2861106 Bl E012622 EE-EP 2666499 B1 E012678 EE-EP 2814820 B1
E012567 EE-EP 2701637 Bl E012623 EE-EP 2903671 Bl E012679 EE-EP 2873665 Bl
E012568 EE-EP 2914214 Bl E012624 EE-EP 1708690 B1 E012680 EE-EP 2785711 Bl
E012569 EE-EP 2895117 Bl E012625 EE-EP 2276541 B1 E012681 EE-EP 2376480 B1
E012570 EE-EP 2910220 B1 E012626 EE-EP 2382013 Bl E012682 EE-EP 2766361 Bl
E012571 EE-EP 2326302 Bl E012627 EE-EP 1951684 B1 E012683 EE-EP 2697223 Bl
E012572 EE-EP 2691096 B1 E012628 EE-EP 2510980 B1 E012684 EE-EP 2822947 B1
E012573 EE-EP 2827858 B1 E012629 EE-EP 2813265 Bl E012685 EE-EP 2578585 B1
E012574 EE-EP 2729128 Bl E012630 EE-EP 2567737 Bl E012686 EE-EP 2288610 B1
E012575 EE-EP 2717859 Bl E012631 EE-EP 2253357 Bl E012687 EE-EP 2834244 B1
E012576 EE-EP 2946765 Bl E012632 EE-EP 2344272 B1 E012688 EE-EP 2861602 B1
E012577 EE-EP 1871347 Bl E012633 EE-EP 2783764 B1 E012689 EE-EP 2960244 B1
E012578 EE-EP 2365800 B1 E012634 EE-EP 2857126 Bl E012690 EE-EP 2797930 B1
E012579 EE-EP 2273983 Bl E012635 EE-EP 2886231 Bl E012691 EE-EP 2841438 Bl
E012580 EE-EP 1744730 Bl E012636 EE-EP 2347870 B1 E012692 EE-EP 2432792 B1
E012581 EE-EP 2074990 B1 E012637 EE-EP 2783824 B1 E012693 EE-EP 2390255 B1
E012582 EE-EP 2772250 Bl E012638 EE-EP 2862688 B1 E012694 EE-EP 1610784 B1
E012583 EE-EP 2719378 B1 E012639 EE-EP 1664223 B1 E012695 EE-EP 2231689 B1
E012584 EE-EP 2810646 Bl E012640 EE-EP 2401133 Bl E012696 EE-EP 2646457 B1
E012585 EE-EP 2435025 Bl E012641 EE-EP 2864210 B1 E012697 EE-EP 2714712 Bl
E012586 EE-EP 2139467 Bl E012642 EE-EP 1682341 B1 E012698 EE-EP 2632935 Bl
E012587 EE-EP 2320884 B1 E012643 EE-EP 2345535 Bl E012699 EE-EP 2547694 B1
E012588 EE-EP 1729739 Bl E012644 EE-EP 2917034 B1 E012700 EE-EP 2351772 Bl
E012589 EE-EP 2830618 B1 E012645 EE-EP 2844474 B1 E012701 EE-EP 1749027 B1
E012590 EE-EP 2787995 Bl E012646 EE-EP 2444266 B1 E012702 EE-EP 2441775 B1
E012591 EE-EP 2621493 Bl E012647 EE-EP 2244921 B1 E012703 EE-EP 2970455 B1
E012592 EE-EP 2570128 Bl E012648 EE-EP 2562076 B1 E012704 EE-EP 2559705 B1
E012593 EE-EP 2481410 Bl E012649 EE-EP 2834144 B1 E012705 EE-EP 1976880 B1
E012594 EE-EP 2435024 B1 E012650 EE-EP 2844542 B1 E012706 EE-EP 2510002 B1
E012595 EE-EP 2616076 B1 E012651 EE-EP 2342129 B1 E012707 EE-EP 2513147 B1
E012596 EE-EP 1901749 Bl E012652 EE-EP 2368802 B1 E012708 EE-EP 2982694 B1
E012597 EE-EP 2641601 Bl E012653 EE-EP 2293985 B1 E012709 EE-EP 2379601 B1
E012598 EE-EP 2170348 Bl E012654 EE-EP 2576368 Bl E012710 EE-EP 2516471 B1
E012599 EE-EP 2324835 Bl E012655 EE-EP 2662304 B1 E012711 EE-EP 2222710 B1
E012600 EE-EP 1962805 Bl E012656 EE-EP 2681135 Bl EO012712 EE-EP 1594901 B1
E012601 EE-EP 2568988 B1 E012657 EE-EP 2782853 Bl E012713 EE-EP 1776389 B1
E012602 EE-EP 2556145 Bl E012658 EE-EP 2493816 B1 E012714 EE-EP 1924628 B1

E012603 EE-EP 2216038 B1 E012659 EE-EP 2565165 B1 E012715 EE-EP 2314654 B1
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E012716
E012717
E012718
E012719
E012720
E012721
E012722
E012723
E012724
E012725

EE-EP 2850150 B1
EE-EP 2126054 B1
EE-EP 2236610 B1
EE-EP 2432884 B1
EE-EP 2191001 B1
EE-EP 2385143 Bl
EE-EP 2669387 B1
EE-EP 1917375 B1
EE-EP 2792790 B1
EE-EP 2038480 B1

E012726
E012727
E012728
E012729
E012730
E012731
E012732
E012733
E012734
E012735

EE-EP 2067904 B1
EE-EP 2792809 B1
EE-EP 2183446 B1
EE-EP 2791503 B1
EE-EP 2553279 Bl
EE-EP 2791674 B1
EE-EP 2805236 B1
EE-EP 2492867 B1
EE-EP 2186976 B1
EE-EP 2499620 B1

E012736
E012737
E012738
E012739
E012740
E012741
E012742
E012743
E012744
E012745

EE-EP 2232453 Bl
EE-EP 2404298 B1
EE-EP 2953142 B1
EE-EP 2425508 B1
EE-EP 2478647 B1
EE-EP 2924994 B1
EE-EP 2953354 B1
EE-EP 2947877 B1
EE-EP 2608541 B1
EE-EP 2399426 B1
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EE-EP 1594901 B1
EE-EP 1610784 Bl
EE-EP 1664223 B1
EE-EP 1682341 Bl
EE-EP 1708690 B1
EE-EP 1729739 Bl
EE-EP 1744730 B1
EE-EP 1749027 B1
EE-EP 1753456 B1
EE-EP 1776389 B1
EE-EP 1816920 B1
EE-EP 1871347 Bl
EE-EP 1901749 B1
EE-EP 1917375 Bl
EE-EP 1924628 B1
EE-EP 1951684 Bl
EE-EP 1962805 B1
EE-EP 1976880 B1
EE-EP 2001285 B1
EE-EP 2029742 Bl
EE-EP 2038480 B1
EE-EP 2067904 B1
EE-EP 2074990 B1
EE-EP 2090323 Bl
EE-EP 2121578 B1
EE-EP 2126054 B1
EE-EP 2139467 B1
EE-EP 2170348 B1
EE-EP 2183446 B1
EE-EP 2185684 Bl
EE-EP 2186976 B1
EE-EP 2191001 B1
EE-EP 2216038 B1
EE-EP 2222710 Bl
EE-EP 2231689 B1
EE-EP 2232453 Bl
EE-EP 2236610 B1
EE-EP 2244921 Bl
EE-EP 2253357 Bl
EE-EP 2268310 Bl
EE-EP 2273983 Bl
EE-EP 2276541 Bl
EE-EP 2288610 B1
EE-EP 2293985 Bl
EE-EP 2314654 B1
EE-EP 2320884 B1
EE-EP 2324835 Bl
EE-EP 2326302 B1
EE-EP 2326621 Bl
EE-EP 2342129 Bl
EE-EP 2344272 B1
EE-EP 2345535 Bl
EE-EP 2347870 B1
EE-EP 2351772 Bl
EE-EP 2365800 B1

E012712
E012694
E012639
E012642
E012624
E012588
E012580
E012701
E012607
E012713
E012557
E012577
E012596
E012723
E012714
E012627
E012600
E012705
E012549
E012616
E012725
E012726
E012581
E012615
E012664
E012717
E012586
E012598
E012728
E012613
E012734
E012720
E012603
E012711
E012695
E012736
E012718
E012647
E012631
E012606
E012579
E012625
E012686
E012653
E012715
E012587
E012599
E012571
E012670
E012651
E012632
E012643
E012636
E012700
E012578

EE-EP 2368802 B1
EE-EP 2376480 B1
EE-EP 2379601 B1
EE-EP 2382013 Bl
EE-EP 2385143 Bl
EE-EP 2390255 B1
EE-EP 2391412 B1
EE-EP 2399426 B1
EE-EP 2399621 Bl
EE-EP 2401133 B1
EE-EP 2404298 B1
EE-EP 2425508 B1
EE-EP 2432792 B1
EE-EP 2432884 B1
EE-EP 2435023 B1
EE-EP 2435024 B1
EE-EP 2435025 B1
EE-EP 2437606 B1
EE-EP 2441775 B1
EE-EP 2444266 B1
EE-EP 2459226 B1
EE-EP 2474521 Bl
EE-EP 2478647 B1
EE-EP 2481410 B1
EE-EP 2492867 B1
EE-EP 2493816 B1
EE-EP 2499620 B1
EE-EP 2510002 B1
EE-EP 2510980 B1
EE-EP 2512248 B1
EE-EP 2513147 B1
EE-EP 2516471 B1
EE-EP 2521549 B1
EE-EP 2526093 B1
EE-EP 2547694 B1
EE-EP 2548455 B1
EE-EP 2553279 B1
EE-EP 2556145 B1
EE-EP 2559705 B1
EE-EP 2562076 B1
EE-EP 2565165 B1
EE-EP 2567737 B1
EE-EP 2568988 B1
EE-EP 2570128 B1
EE-EP 2575822 B1
EE-EP 2576368 B1
EE-EP 2578585 B1
EE-EP 2590676 B1
EE-EP 2605794 B1
EE-EP 2608541 B1
EE-EP 2612851 Bl
EE-EP 2616076 B1
EE-EP 2621493 B1
EE-EP 2627177 B1
EE-EP 2632935 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E012652
E012681
E012709
E012626
E012721
E012693
E012621
E012745
E012619
E012640
E012737
E012739
E012692
E012719
E012612
E012594
E012585
E012552
E012702
E012646
E012614
E012665
E012740
E012593
E012733
E012658
E012735
E012706
E012628
E012551
E012707
E012710
E012609
E012673
E012699
E012555
E012730
E012602
E012704
E012648
E012659
E012630
E012601
E012592
E012611
E012654
E012685
E012605
E012610
E012744
E012669
E012595
E012591
E012550
E012698

EE-EP 2639228 B1
EE-EP 2641601 B1
EE-EP 2646457 Bl
EE-EP 2653465 B1
EE-EP 2662304 B1
EE-EP 2666499 B1
EE-EP 2669387 B1
EE-EP 2673260 B1
EE-EP 2673266 B1
EE-EP 2678327 B1
EE-EP 2681135 B1
EE-EP 2691096 B1
EE-EP 2697223 Bl
EE-EP 2701637 B1
EE-EP 2712622 B1
EE-EP 2714712 Bl
EE-EP 2717859 B1
EE-EP 2719378 B1
EE-EP 2720989 B1
EE-EP 2723710 B1
EE-EP 2729128 B1
EE-EP 2751092 B1
EE-EP 2766361 Bl
EE-EP 2767532 B1
EE-EP 2772250 B1
EE-EP 2782463 B1
EE-EP 2782853 Bl
EE-EP 2783764 B1
EE-EP 2783824 B1
EE-EP 2785711 Bl
EE-EP 2787995 B1
EE-EP 2791503 B1
EE-EP 2791674 B1
EE-EP 2792647 B1
EE-EP 2792790 B1
EE-EP 2792809 B1
EE-EP 2796157 B1
EE-EP 2797448 B1
EE-EP 2797930 B1
EE-EP 2799089 B1
EE-EP 2800485 B1
EE-EP 2800487 B1
EE-EP 2805236 B1
EE-EP 2810567 B1
EE-EP 2810646 B1
EE-EP 2813265 Bl
EE-EP 2814820 B1
EE-EP 2816902 B1
EE-EP 2822947 B1
EE-EP 2827724 B1
EE-EP 2827858 B1
EE-EP 2830618 B1
EE-EP 2834144 B1
EE-EP 2834244 B1
EE-EP 2841438 B1

E012674
E012597
E012696
E012671
E012655
E012622
E012722
E012668
E012676
E012677
E012656
E012572
E012683
E012567
E012604
E012697
E012575
E012583
E012663
E012666
E012574
E012608
E012682
E012675
E012582
E012565
E012657
E012633
E012637
E012680
E012590
E012729
E012731
E012660
E012724
E012727
E012618
E012563
E012690
E012617
E012561
E012564
E012732
E012558
E012584
E012629
E012678
E012554
E012684
E012556
E012573
E012589
E012649
E012687
E012691
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Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 2844474 B1
EE-EP 2844542 B1
EE-EP 2850150 B1
EE-EP 2854506 B1
EE-EP 2854543 Bl
EE-EP 2854569 B1
EE-EP 2854570 B1
EE-EP 2854577 B1
EE-EP 2857126 Bl
EE-EP 2861106 B1
EE-EP 2861281 Bl

E012645
E012650
E012716
E012548
E012553
E012559
E012560
E012562
E012634
E012566
E012620

EE-EP 2861602 B1
EE-EP 2862688 B1
EE-EP 2864210 B1
EE-EP 2867214 B1
EE-EP 2873665 B1
EE-EP 2886231 Bl
EE-EP 2895117 B1
EE-EP 2897922 B1
EE-EP 2900617 B1
EE-EP 2903671 Bl
EE-EP 2910220 B1

E012688
E012638
E012641
E012672
E012679
E012635
E012569
E012662
E012661
E012623
E012570

EE-EP 2914214 B1
EE-EP 2917034 B1
EE-EP 2924994 B1
EE-EP 2943467 B1
EE-EP 2946765 B1
EE-EP 2947877 B1
EE-EP 2953142 B1
EE-EP 2953354 B1
EE-EP 2960244 B1
EE-EP 2970455 B1
EE-EP 2982694 B1

E012568
E012644
E012741
E012667
E012576
E012743
E012738
E012742
E012689
E012703
E012708
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20160035 E009675 EU/1/16/1088
C20160036 E011488 EU/1/16/1098
C20160037 E011980 EU/1/15/1082
C20160038 EO011568 EU/1/14/945

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND
Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number

00191 C20160009 05366 EU/1/15/1061
00192 C20160011 E008401 EE 894715
00193 C20160012 E005674 EU/1/15/1048
00194 C20160029 E011687 EU/1/14/934
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 29. november 2016)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene
Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Anniki MEISTER
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee

voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Lembit MITT

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko
Patendibiiroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ce
http://www.moorlat.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Kiriku 6, 10130 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn telefon: 53 039 088
telefon: 660 5910, 660 5911 telefaks: 747 7059
telefaks: 660 5912 e-post: mikk.putk@patent.ee
e-post:  aaa@aaa.ce http://www.patent.ee
http://www.aaa.ee Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene, soome voorkeeled: inglise, vene
Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ee Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 6559803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ce telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 620 3269 telefon: 648 6125
telefaks: 620 2020 telefaks: 641 0174
e-post:  tauno.otto@ttu.ee e-post:  amende@hot.ce
http://www.ttu.ee voorkeeled: inglise, saksa,
voorkeeled: inglise, vene soome, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
pk 3136, 10505 Tallinn 51004 Tartu
telefon: 640 6600 telefon: 747 7058
telefaks: 640 6604 telefaks: 747 7059
e-post:  lasvet@lasvet.ce e-post:  patent@patent.ce
http://www.lasvet.ee http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
10118 Tallinn pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER

Anu TILK

Jiirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125

telefaks: 6410174

e-post: amende@hot.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 29 November 2016)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiiitli 51a
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372447 1021
Fax: +372 738 3055 Fax: +372 447 1001
E-mail:  info@kaosaar.ce GSM: +372 515 1844
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Tahe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www .kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ce
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www .koppelpb.com

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia

Phone: +372 648 2085

Fax: +372 654 2844
E-mail: ott.moorlat@moorlat.ce
Http://www.moorlat.ee
English, Russian, Estonian
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Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

Riho PIKKOR

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of Arvo SALUMAE
Technology
Ehitajate tee 5
19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian
Margus SARAP
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kiriku 6

10130 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 747 7059
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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Tiina SIIM Lasvet Ltd. Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
P.O. Box 3136 Liivalaia 22
10505 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 6604 Fax: +372 640 3105
E-mail:  lasvet@lasvet.ece E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.lasvet.ee Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
Liivalaia 22 Mulla Str. 4-3
10118 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109 Phone:  +372 673 9097
Fax: +372 640 3105 +372 566 75197
E-mail: turvaja@turvaja.ee +372 566 75198
Http://www.turvaja.ee Fax: +372 677 4844
English, German, Russian, E-mail:  purus@kaitsepurus.ce
Estonian Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian
Anu TILK AAA Legal Services
Tartu Road 16 Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.
10117 Tallinn, Estonia J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
P.O. Box 3926 Estonia
10509 Tallinn, Estonia Phone: +372 648 6125
Phone:  +372 660 5910 Fax: +372 641 0174
+372 660 5911 E-mail:  amende@hot.ce
Fax: +372 660 5912 English, Russian, Estonian
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
English, German, Spanish, Koitel
Estonian Tina 26
10126 Tallinn, Estonia
Jiirgen TOOME Lasvet Ltd. P.O. Box 1759
P.O. Box 3136 10902 Tallinn, Estonia
10505 Tallinn, Estonia Phone: +372 603 3260
Phone:  +372 640 6600 Fax: +372 603 3261
Fax: +372 640 6604 E-mail:  koitel@koitel.ee
E-mail:  lasvet@lasvet.ce Http://www koitel.ee
Http://www.lasvet.ee English, Finnish, Russian,
English, Russian, Estonian Estonian
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee

Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian



	Eesti
	Kaas
	Tiitelleht
	Sisukord
	INID-koodid
	Riikide, teiste ühenduste ja valitsustevaheliste organisatsioonide koodid
	I OSA EESTI PATENDID
	VÄLJAANTUD PATENDID
	PATENTIDE ÕIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
	PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE

	II OSA EUROOPA PATENDID
	AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTEPATENDINÕUDLUSE TÕLKED
	EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TÕLKED
	MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES
	REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE ÕIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE EESTIS

	III OSA MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE TÄIENDAV KAITSE
	TÄIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
	TÄIENDAVA KAITSE ANDMINE

	V OSA LOENDID
	Väljaantud patentide süstemaatiline loend
	Väljaantud patentide patenditaotluste numbriline loend
	Avaldatud Euroopa patenditaotluste patendinõudluse tõlgete numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide süstemaatiline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide patendikirjelduse tõlgete numbriline loend
	Täiendava kaitse taotluste numbriline loend
	Täiendava kaitse tunnistuste numbriline loend

	VI OSA PATENDIALASED ÕIGUSAKTID JA MUU INFO
	Riiklikus patendivolinike registris registreeritud patendivolinike nimekiri


	English
	Cover page
	Title-page
	Contents
	INID Codes
	List of Codes of States, Other Entities and Intergovernmental Organizations
	I ESTONIAN PATENTS
	GRANTED PATENTS
	CHANGES IN THE LEGAL STATUS OF PATENTS
	EXPIRY OF THE TERM OF PATENT VALIDITY

	II EUROPEAN PATENTS
	TRANSLATIONS OF THE CLAIMS OF PUBLISHED EUROPEAN PATENT APPLICATIONS
	TRANSLATIONS OF THE SPECIFICATIONS OF EUROPEAN PATENTS VALID IN ESTONIA
 
	AMENDMENTS TO EUROPEAN PATENTS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO REGISTRATION DATA
	CHANGES IN THE LEGAL STATUS OF EUROPEAN PATENTS
	EXPIRY OF THE TERM OF VALIDITY OF EUROPEAN PATENTS

	III SUPPLEMENTARY PROTECTION OF MEDICINAL PRODUCTS AND PLANT PROTECTION PRODUCTS
	APPLICATIONS FOR SUPPLEMENTARY PROTECTION
	GRANT OF SUPPLEMENTARY POTECTION

	V LISTS
	Systematic List of Granted Patents
	Numerical List of the Patent Applications of Granted Patents
	Numerical List of the Translations of the Claims of Published European Patent Applications
	Systematic List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of the Translations of the Specifications of European Patents Valied in Estonia
	Numerical list of supplementary protection applications
	Numerical List of Supplementary Protection Certificates

	VI LEGAL ACTS AND INFORMATION
	List of Patent Attorneys, Registered in the Estonian State Register of Patent Attorneys





